
 
 

UCHWAŁA NR LXI/383/2023  
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Sulęczyno na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) w związku art.37 ust.1 i ust.2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j.Dz.U. z 2022 roku, poz.2625 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sulęczyno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Sulęczyno w 2023 roku ustala się sezon kąpielowy w okresie od dnia 24 czerwca 
2023 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Sulęczyno w 2023 roku: 

1) kąpielisko „Sulęczyno” – na jeziorze Węgorzyno, w miejscowości Sulęczyno, obejmujące 30 m linii 
brzegowej, dla którego organizatorem jest Urząd Gminy Sulęczyno, 

2) kąpielisko „Ośrodek Wypoczynkowy Mausz” – na jeziorze Mausz, w miejscowości Ostrów Mausz, 
obejmujące 41 m linii brzegowej, dla którego organizatorem jest Stowarzyszenie Rehabilitacyjno-Sportowe 
„SZANSA START GDAŃSK”. 

2. Szczegółowe położenie kąpielisk, o których mowa w ust.1, określono w załącznikach graficznych nr 
1 i nr 2 stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.06.2023 r.

Poz. 2809



Sulęczyno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie suleczyno.e-mapa.net dnia 2019-02-28 08:23:44

strona 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2809
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Arleta
Stempel

Arleta_1
Stempel

Arleta_2
Stempel

Arleta_3
Stempel

Arleta_4
Stempel

Arleta_5
Stempel

Arleta_6
Stempel

Arleta_7
Stempel

Arleta_8
Stempel

Arleta_9
Pisanie tekstu
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr LXI/383/2023
Rady Gminy Sulęczyno
z dnia 18.05.2023 r.



Sulęczyno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie suleczyno.e-mapa.net dnia 2019-02-28 08:14:38

strona 1

Kąpielisko "Ośrodek Wypoczynkowy Mausz"

Kąpielisko "Ośrodek Wypoczynkowy Mausz"

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2809
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Arleta_10
Stempel

Arleta_11
Stempel

Arleta_12
Stempel

Arleta_13
Stempel

Arleta_14
Stempel

Arleta_15
Pole tekstowe
Załącznik nr 2 
do Uchwały nr LXI/383/2023
Rady Gminy Sulęczyno
z dnia 18.05.2023 r.

Natalia Trzebiatowsk
Przekreślenie

Natalia Trzebiatowsk_1
Wstawiony tekst

Natalia Trzebiatowsk_2
Przekreślenie

Natalia Trzebiatowsk_3
Wstawiony tekst

Natalia Trzebiatowsk_4
Przekreślenie

Natalia Trzebiatowsk_5
Wstawiony tekst

Natalia Trzebiatowsk_6
Przekreślenie

Natalia Trzebiatowsk_7
Wstawiony tekst

Natalia Trzebiatowsk_8
Podkreślenie


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-06T11:57:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




